oeste com terras de Adão Francisco dos Santos, numa extensão de 450,00m. Na 

área descrita existe uma casa mista, de alvenaria e madeira. Ônus: nada consta. 

Matrícula nº 22.171 do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de São 

Francisco de Paula/RS. Avaliação: R$ 426.398,00 (quatrocentos e vinte e seis mil, 

trezentos e noventa e oito reais). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 879 

a 903, ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO ON-

LINE, não havendo lanço superior à importância da avaliação nos três dias 

subsequentes ao início do leilão, seguir-se-á, sem interrupção, o 2º LEILÃO ON-